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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  3 listopada 2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zabiegów endowaskularnych na naczyniach obwodowych – nr sprawy 46/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 9” od Wykonawców. 

 DOCPROPERTY CompanyName \* MERGEFORMAT 
1.  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 17 Stenty obwodowe na balonach o nieznacznie zmienionych parametrach: dla średnicy 4,0 mm dł. 12, 16, 19 mm, dla średnic 5, 6,i 7 mm dł. 12, 16, 19, 29, 39, 59 mm, dla średnic 8 i 9 mm dł. 19, 29, 39 i 59, dla średnicy 10 mm dł. 19, 29 i 39 mm  , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 42 Zamykacze naczyniowe o następujących parametrach: urządzenie do zaopatrzenia nakłuć koszulkami 5-8F z możliwością zamknięcia nakłucia od 8,5F do 21F w przypadku zastosowania techniki Perclose z wykorzystaniem dwóch sztuk urządzenia. Kompatybilność z prowadnikiem 0,035” lub cieńszym. System w oparciu o mechanizm szewny z wykorzystaniem nieabsorbowalnych nici.?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 43 Zamykacze naczyniowe do zaopatrzenia nakłuć koszulkami 8,5-24F. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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